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Basın Açıklaması 

 

Universal Hastaneler Grubu'na ait Kadıköy, İtalyan, Malatya, Diyarbakır, Karabük ve  

Ereğli Hastaneleri kapandı. 

Çamlıca Hastanesi'nde ise sadece Kardiyoloji ve Kardiyovasküler Cerrahi bölümleri      

faaliyet göstermekte. 

Kapanan bu hastanelerde yaklaşık 3000 sağlık çalışanı mağdur. 

Maaşlar 10 aydır ödenmiyor. 

 

Universal Hastane Grubu'nun çalışanlarına ödenmemiş maaş ve tazminat borcunun     

yaklaşık 2.5 milyar lira olduğu tahmin ediliyor. 

 

Sayın Basın Mensupları, 

 

Bugün, Universal Hastaneler Grubu’na (UHG) bağlı hastanelerdeki mağduriyetleri ve hak gasplarını 

kamuoyuyla paylaşmak için buradayız. 

 

UHG’na bağlı 12 hastanede en az 3000 civarında hekim, yardımcı sağlık personeli ve personel 7-10 aydır 

maaşlarını ve hak edişlerini alamamaktadır. Hastane çalışanlarının maaşları ödenmediği gibi, bir kısmı 

işten çıkarılmış, bir kısmının tazminatları ve fazla mesai ücretleri ödenmemiştir. Yüzlerce sağlık çalışanı 

ve hastane emekçisinin yıllarca süren bu mağduriyetlerine hükümet ne yazık ki sessiz kalmaktadır. 

Elektrik, su, doğalgaz ve ev kiralarını ödemekte zorluk çeken, kredi kartı borçlarını ödeyemeyen, karnını 

doyurmakta zorlanan ve çocuklarını okula gönderemeyen sağlık emekçilerinin nitelikli hak gaspları için 

bir araya gelmiş bulunmaktayız. 

 

KAMU KAYNAKLARI İLE YARATILAN ÖZEL SEKTÖR 

Son yıllarda sağlık sektörü çok büyüdü. Ülkemizde sağlık harcamaları 45 milyar dolara, GSMH’nın 

%8’ine dek yükseldi. Son yıllarda SGK ödeme oranlarına bakıldığında en büyük artış oranları özel sağlık 

kuruluşlarına yapılan ödemelerde gerçekleşti. Özel hastane sayısı hızla arttı. Ülkemizdeki 1500’e yakın 

hastanenin 1/3’ü özel hastane. Tüm poliklinik başvurularının altıda biri ve tüm yatışların dörtte biri özel 

sağlık kuruluşlarında olmakta. 

KAZANMA HIRSINDAN HIRSIZLIĞA DÖNÜŞÜM, NİTELİKLİ ÜCRET GASPI 

Ancak bu büyüme yine de yetmiyor olmalı ki, özel hastane sahiplerinin bir kısmı, hastanelerinde görev 

yapan hekimlerin ve sağlık çalışanlarının ücretlerini ödemiyor, gasp ediyor, sermaye birikimi için 

kullanıyor, ödemediği bu paralarla yurtdışında hastaneler açıyor. Utanmadan bu hastanelere ülkemizden 

götürdüğü sağlık çalışanlarına ödemede bulunmamakta. Bu durum bilerek, istenerek, hatta planlanarak 

gerçekleştirilen bir öde(me)me, ücretlendir(me)me biçimi. 

 



 

MAĞDURLARIN SAYISI SANILANDAN FAZLA 

Çok sayıda hastane özellikle küçük ve orta ölçekli hastaneler iflas tehlikesi ile karşı karşıya olduklarını 

iddia ediyorlar. Nedenleri her ne olursa olsun görünen o ki, bu durumdan en çok mağdur olacaklar 

hastalar ve sağlık çalışanları. Kayıtlı olan, ücret gaspına uğradığını bildiren mağdurların tüm sağlık 

çalışanlarına oranı yüzde bir civarında; buna durumunu paylaşmayan, şikayette bulunmamış ya da 

ücretini aylarca gecikmeli olarak alabilen sağlık çalışanları eklenirse, bu oran çok daha yüksek olmalıdır. 

HAKKINI ARAMAK DA ZOR 

Hakkını arayan, hukuki veya demokratik yollarla mücadele eden sağlık çalışanları kötü davranışa maruz 

kalmakta, çevrelerinden soyutlanmakta, gasp edilen ücretlerini hiç ödenmemesi, işsiz kalma, kara listeye 

alınarak iş bulamama tehditleri ile durumu kabullenmeye zorlanmaktalar. 

 

SONUÇ OLARAK; 

Bilindiği gibi nitelikli bir sağlık hizmeti,  hekim ve sağlık personelinin sağlığı,  sosyo-psikolojik durumu, 

ücreti, çalışma koşulları ve eğitimi gibi konularda kendini yeterli ve huzurlu hissetmesi ile mümkün 

olabilir. Hak ettiği, emeğinin karşılığı ücretleri aylarca ödenmeyen, hatta gasp edilen sağlık çalışanlarının 

kendi sağlıklarının da,  bu ortamda sunacakları sağlık hizmetinin de zarar görmesi kaçınılmaz olacaktır. 

Bu gün burada, başta Universal Hastaneler Grubu olmak üzere, emek sömürüsünü ücret gaspı ile zirve 

noktasına çıkaran tüm hastane gruplarını uyarıyoruz, yaptığınız suçtur, sömürüdür, ahlaksızlıktır; emek 

örgütü olarak mağdur edilen meslektaşlarımızın ve sağlık çalışanlarının her zaman yanlarında yer 

alacağımızı, her türlü desteği vereceğimizi ifade ediyoruz.  

 

İSTANBUL TABİP ODASI 

UNIVERSAL HASTANELER GRUBU MAĞDURLARI  

 

Mağdur Edenler 

Universal Hospital Grup Çalışanlarını Mağdur Eden Ortaklar: 

1- Azmi Ofluoğlu: Tüm grubun sahibi ve yöneticisiyken yabancı ortakların isteğiyle geri plana çekildi. 

2- ADM Capital Türkiye: Yöneticisi Barış Sivri 

3- IFC (International Finance Corporation):Dünya Bankası'nın alt kuruluşu. 

4- PGGM Vermogensbeheer B.V. (PGGM): Hollanda merkezli bir emeklilik fonu yönetimi şirketi 

 

Universal Hospital Grup Çalışanlarını Mağdur Eden Yönetim Kurulu: 

1- Esat Erkuş (Yönetim Kurulu Başkanı ve Genel Müdür) 

2- Aydoğan Semizer (Yönetim Kurulu Başkan Vekili) 

3- Ali Nihat Ofluoğlu (Yönetim Kurulu Üyesi) 

4- Christopher Botsford (Yönetim Kurulu Üyesi, ADM Capital kurucusu ve CEO’su, ADM Capital'ın Yatırım 

Komitesi Üyesi)  

5- Anthony Stalker (Yönetim Kurulu Üyesi, ADM Capital Europe LLP'nin ortağı ve Operasyonlardan Sorumlu 

Başkan Yardımcısı, ADM Capital'ın Yatırım Komitesi Üyesi) 


